Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

Правила благоустройства и

содержания территории

Пестовского муниципального

округа

Принято Думой Пестовского муниципального округа

25 февраля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, рассмотрев протест
Северо-Западной транспортной прокуратуры от 25.12.2024 № 23/1-3-
2024/Прдп76-24-20009716 на подпункт «г» пункта 2.2. Правил благоустройства и
содержания территории Пестовского муниципального округа, утвержденные
решением Думы Пестовского муниципального округа от 28.05.2024 № 131

Дума Пестовского муниципального  округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила благоустройства и содержания территории

Пестовского муниципального округа, утвержденные решением Думы

Пестовского муниципального округа от 28.05.2024 № 131, исключив из подпункта

«г» пункта 2.2. раздела 2. Содержание территории муниципального округа.

Общие требования, слова: «на участках железнодорожных путей, переездов,

полос отвода и охранных зон железных дорог, объектах железнодорожного

транспорта».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить

на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Председатель Думы
муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава
муниципального округа Е.А. Поварова

№ 224
25 февраля 2025 года
г. Пестово